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| SOTTO ELENCATI STUDENTI HANNO
DIRITTO DI PRESENTARE LA DOMANDA DI
IMMATRICOLAZIONE IN

SCIENZE DELL’EDUCAZIONE
ENTRO E NON OLTRE
LE ORE 12 DEL GIORNO 27 NOVEMBRE 2012.
PRESENTARSI PRESSO LA
SEGRETERIA STUDENTI DELLA FACOLTA'
DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE
PALAZZO ATENEO - PRIMO PIANO —
LATO VIA NICOLAI
PER IL RITIRO DELLA MODULISTICA
MUNITI DI:

-MOD. ISEEU (rivolgersi presso un CAF convenzionato
-FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA’;
-DUE FOTOGRAFIE IDENTICHE;

-UNA MARCA DA BOLLO DA €14,62.
BARI 22 NOVEMBRE 2012

IL CAPO AREA
FRANCESCO DE BENEDICTIS

AREA SEGRETERIE STUDEN'TI DELLA FACOLTA
DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE
P lazzo Ateneo, Piazza Umberto | 70100 Bari (Italy)
el (+ 9) 080 5714259 fax 0805714517
www.uniba.
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723
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CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

COGNOME
ADESSO
AMODIO
APRILE
B1ZZOCO
BRESCIA
CALO!
CARONE
CHIRICALLO
COLATORTI
COLONNA

DE GRISANTIS

DE PALMA
DELMEDICO
DESANTIS
DISABATO
FIORE
FIORENTINO
FRAPPIETRI
GENCO
GIANNELLI
GIOVINAZZO
GRANATO
GRITTANI
LACERENZA
LAZZARI
LONGO
LOPS
LORUSSO
MARINELLI

MASTRODONATO

MASTRORILLI
MENNUNI
NIGRO
NIGRO
OSTUNI
PALUMBO
PANSINI
PANTALEO
PANZARINI
PAPAGNA

NOME

CARMELA ANNA
ANNA

LETIZIA
ELEONORA
FEDERICA
EMANUELA
GIUSEPPINA
ROBERTA
TERESA

MARIA ANTONIETTA
FRANCESCO
ILARIA

GIORGIA

MARIA TERESA
ANNALISA
ANNALISA
MARIA GAETANA
FEDERICA
LUCIA

SANTA

MARIA ANTONIETTA
MARIA ROSARIA
GABRIELLA
VALENTINA
ILARIA

ILARIA ANTONIETTA
ELISABETTA
ROSA

RITA PIA
SIMONA

MARIA
GIUSEPPE MATTIA
ANNAMARIA
CONCETTA
DOMENICA
ANGELA

LUCIA

STEFANIA
VERONICA
GIUSEPPINA

DATA NASCITA
06/11/1986
30/01/1990
26/05/1991
30/12/1993
31/08/1984
28/07/1991
25/05/1973
19/02/1989
25/06/1990
09/09/1984
05/06/1965
26/08/1992
29/04/1992
29/08/1992
07/02/1993
17/09/1993
15/06/1993
29/12/1993
31/05/1993
15/05/1976
08/07/1987
08/09/1988
20/05/1993
12/10/1993
06/01/1993
17/04/1993
07/11/1993
13/08/1965
13/09/1978
08/10/1992
15/10/1992
07/03/1992
14/06/1993
09/06/1991
04/11/1989
31/03/1983
27/04/1984
28/01/1993
27/04/1979
19/05/1994



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

PETRONI
PETRUZZELLIS
POLLACCIA
RAMIREZ CANO
RAMUNNO
RIVIELLO
ROMANO
RUBINI
STEFANUTTI
TARTARO
TASSIELLO
UGGENTI
VITTORE
VITUCCI

TERESA
SARA
ELIANA M.
GRIMANEZA
SERENA
GIOVANNA
LUDOVICA
MARICA
ROSITA
MARICA

LOREDANA C.

BARBARA
ANTONELLA
ILENIA

04/01/1993
16/07/1993
11/02/1993
28/05/1979
10/08/1993
15/04/1993
07/08/1989
24/06/1992
30/09/1967
26/09/1977
09/11/1985
15/01/1992
07/06/1962
20/01/1993



