

## AVVISO

I SOTTO ELENCATI STUDENTI HANNO DIRITTO DI PRESENTARE LA DOMANDA DI IMMATRICOLAZIONE IN

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

ENTRO E NON OLTRE
LE ORE 12 DEL GIORNO 27 NOVEMBRE 2012.
PRESENTARSI PRESSO LA
SEGRETERIA STUDENTI DELLA FACOLTA'
DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE
PALAZZO ATENEO - PRIMO PIANO –
LATO VIA NICOLAI
PER IL RITIRO DELLA MODULISTICA
MUNITI DI:

- -MOD. ISEEU (rivolgersi presso un CAF convenzionato);
- -FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA';
- -DUE FOTOGRAFIE IDENTICHE;
- -UNA MARCA DA BOLLO DA €14,62.

**BARI 22 NOVEMBRE 2012** 

IL CAPO AREA
FRANCESCO DE BENEDICTIS

AREA SEGRETERIE STUDENTI DELLA FACOLTA' DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I 70100 Bari (Italy) tel (+39) 080 5714259• fax 0805714517 www.uniba.it c.f. 80002170720 p. iva 01086760723

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE				
N.	COGNOME	NOME	DATA NASCITA	
1	ADESSO	CARMELA ANNA	06/11/1986	
2	AMODIO	ANNA	30/01/1990	
3	APRILE	LETIZIA	26/05/1991	
4	BIZZOCO	ELEONORA	30/12/1993	
5	BRESCIA	FEDERICA	31/08/1984	
6	CALO'	EMANUELA	28/07/1991	
7	CARONE	GIUSEPPINA	25/05/1973	
8	CHIRICALLO	ROBERTA	19/02/1989	
9	COLATORTI	TERESA	25/06/1990	
10	COLONNA	MARIA ANTONIETTA	09/09/1984	
11	DE GRISANTIS	FRANCESCO	05/06/1965	
12	DE PALMA	ILARIA	26/08/1992	
13	DELMEDICO	GIORGIA	29/04/1992	
14	DESANTIS	MARIA TERESA	29/08/1992	
15	DISABATO	ANNALISA	07/02/1993	
16	FIORE	ANNALISA	17/09/1993	
17	FIORENTINO	MARIA GAETANA	15/06/1993	
18	FRAPPIETRI	FEDERICA	29/12/1993	
19	GENCO	LUCIA	31/05/1993	
20	GIANNELLI	SANTA	15/05/1976	
21	GIOVINAZZO	MARIA ANTONIETTA	08/07/1987	
22	GRANATO	MARIA ROSARIA	08/09/1988	
23	GRITTANI	GABRIELLA	20/05/1993	
24	LACERENZA	VALENTINA	12/10/1993	
25	LAZZARI	ILARIA	06/01/1993	
26	LONGO	ILARIA ANTONIETTA	17/04/1993	
27	LOPS	ELISABETTA	07/11/1993	
28	LORUSSO	ROSA	13/08/1965	
29	MARINELLI	RITA PIA	13/09/1978	
30	MASTRODONATO	SIMONA	08/10/1992	
31	MASTRORILLI	MARIA	15/10/1992	
32	MENNUNI	GIUSEPPE MATTIA	07/03/1992	
33	NIGRO	ANNAMARIA	14/06/1993	
34	NIGRO	CONCETTA	09/06/1991	
35	OSTUNI	DOMENICA	04/11/1989	
36	PALUMBO	ANGELA	31/03/1983	
37	PANSINI	LUCIA	27/04/1984	
38	PANTALEO	STEFANIA	28/01/1993	
39	PANZARINI	VERONICA	27/04/1979	
40	PAPAGNA	GIUSEPPINA	19/05/1994	

41	PETRONI	TERESA	04/01/1993
42	PETRUZZELLIS	SARA	16/07/1993
43	POLLACCIA	ELIANA M.	11/02/1993
44	RAMIREZ CANO	GRIMANEZA	28/05/1979
45	RAMUNNO	SERENA	10/08/1993
46	RIVIELLO	GIOVANNA	15/04/1993
47	ROMANO	LUDOVICA	07/08/1989
48	RUBINI	MARICA	24/06/1992
49	STEFANUTTI	ROSITA	30/09/1967
50	TARTARO	MARICA	26/09/1977
51	TASSIELLO	LOREDANA C.	09/11/1985
52	UGGENTI	BARBARA	15/01/1992
53	VITTORE	ANTONELLA	07/06/1962
54	VITUCCI	ILENIA	20/01/1993